
UCHWAŁA NR XXVII/189/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych określonych w Studium Wykonalności 
oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust.2 pkt. 9) lit. e) ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016. poz. 446 j.t, zm. poz.1579 i poz. 1948) oraz zgodnie z wymogami 
formalnymi zawartymi w Regulaminie konkursu nr POIiŚ.2.3/1/2015 z dnia 30.10.2015 r., ogłoszonego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucji Wdrażającej Osi Priorytetowej 
II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu współfinansowanej ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Rada Gminy Dywity 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie inwestycyjne określone w Studium Wykonalności projektu 
pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Olsztyn – etap I” oraz akceptuje się założone w nim 
plany taryfowe, określone w załączniku nr 1 załączonym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: DF8E8267-4D0C-43B9-B312-2D2495BF16A0. Podpisany Strona 1



Obciążenie mieszkańców opłatami 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

Dochód rozporządzalny [zł/os./m-c] 1 130 1 148 1 167 1 185 1 204 1 222 1 241 1 261 1 280 1 300

Zużycie wody [m3/m-c] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Odbiór scieków [m3] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Taryfa woda [zł/m3) 3,60 3,51 4,28 6,19 6,11 6,09 6,11 6,15 6,19 6,24

Taryfa ścieki [zł/m3) 5,52 5,58 5,68 5,82 5,85 5,83 5,84 5,88 5,95 6,01

Taryfa (woda +ścieki) [zł/m3) 9,12 9,09 9,96 12,01 11,96 11,92 11,95 12,03 12,14 12,25

Abonament (woda + ścieki) [zł/odbiorcę/m-c] 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95

Koszt wody i ścieków [zł/m-c] 20,20 20,13 21,98 26,30 26,20 26,12 26,18 26,33 26,58 26,81

Razem brutto (z VAT) [zł/m-c] 21,81 21,74 23,74 28,41 28,30 28,21 28,27 28,44 28,71 28,96

Obciążenie opłatami - dochodu 

rozporządzalnego [%]
1,93% 1,89% 2,03% 2,40% 2,35% 2,31% 2,28% 2,26% 2,24% 2,23%

Obciążenie mieszkańców opłatami 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

Dochód rozporządzalny [zł/os./m-c] 1 320 1 341 1 361 1 382 1 403 1 424 1 446 1 467 1 488 1 510

Zużycie wody [m3/m-c] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Odbiór scieków [m3] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Taryfa woda [zł/m3) 6,29 6,33 6,38 6,37 5,56 5,63 5,70 5,65 5,73 5,80

Taryfa ścieki [zł/m3) 6,06 6,07 6,13 6,18 6,23 6,31 6,25 5,87 5,94 5,95

Taryfa (woda +ścieki) [zł/m3) 12,35 12,40 12,51 12,55 11,79 11,94 11,95 11,52 11,67 11,75

Abonament (woda + ścieki) [zł/odbiorcę/m-c] 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95

Koszt wody i ścieków [zł/m-c] 27,02 27,13 27,36 27,43 25,83 26,16 26,16 25,27 25,58 25,76

Razem brutto (z VAT) [zł/m-c] 29,19 29,30 29,54 29,63 27,90 28,25 28,26 27,29 27,63 27,82

Obciążenie opłatami - dochodu 

rozporządzalnego [%]
2,21% 2,19% 2,17% 2,14% 1,99% 1,98% 1,95% 1,86% 1,86% 1,84%

Obciążenie mieszkańców opłatami 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046

Dochód rozporządzalny [zł/os./m-c] 1 532 1 554 1 576 1 598 1 620 1 643 1 665 1 688 1 711 1 734

Zużycie wody [m3/m-c] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Odbiór scieków [m3] 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11 2,11

Taryfa woda [zł/m3) 5,90 5,98 6,08 6,16 5,71 5,65 5,76 5,84 5,96 6,09

Taryfa ścieki [zł/m3) 6,08 6,17 6,29 6,38 6,50 6,59 6,73 6,84 6,97 7,00

Taryfa (woda +ścieki) [zł/m3) 11,98 12,15 12,37 12,54 12,21 12,24 12,49 12,68 12,93 13,09

Abonament (woda + ścieki) [zł/odbiorcę/m-c] 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95

Koszt wody i ścieków [zł/m-c] 26,23 26,59 27,06 27,41 26,73 26,78 27,31 27,72 28,24 28,57

Razem brutto (z VAT) [zł/m-c] 28,32 28,71 29,23 29,60 28,87 28,92 29,49 29,94 30,50 30,86

Obciążenie opłatami - dochodu 

rozporządzalnego [%]
1,85% 1,85% 1,85% 1,85% 1,78% 1,76% 1,77% 1,77% 1,78% 1,78%

ANALIZA ZDOLNOŚCI MIESZKAŃCÓW DO PONOSZENIA OPŁAT - WARIANT W1

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: DF8E8267-4D0C-43B9-B312-2D2495BF16A0. Podpisany Strona 1




